
 

Uchwała  Nr    /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie lokali po byłym przedszkolu przy ul. 

Horbaczewskiego 27 

Na podstawie art. 38 § 1 ust 5 prawa spółdzielczego i § 21 pkt 6 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Piast" uchwala, co następuje:  

 

§1 

Udziela się zgody na zbycie lokali po byłym przedszkolu przy ul. Horbaczewskiego 27 

 w nieruchomości nr 315 w trybie i na warunkach określonych przez Radę Nadzorczą.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

           głosach wstrzymujących się. 

 

             Sekretarz              Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia                           Walnego Zgromadzenia 

 

Uzasadnienie 

W związku z opróżnieniem lokalu przedszkola położonego przy ul. Horbaczewskiego 27, 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” proponuje sprzedaż lokali, które powstaną po 

podziale lokalu przy ul. Horbaczewskiego 27. Środki te pozwolą na prowadzenie remontów 

budynków oraz lokali użytkowych, w tym chodników, pustostanów w celu odsprzedaży i 

wynajmu – w celu zwiększenia zysków Spółdzielni oraz wykorzystywanie mienia przez 

członków SM „Piast we Wrocławiu. 

 


